＜２５－１１＞

 ２０２５年４月

先生各位

肝炎検診専用容器廃止に伴う、

PCR 専用容器への容器統一のお知らせ

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、検体採取容器の管理・運用の見直しに伴い、これまでご使用いた

だいておりました「肝炎検診専用容器」の取り扱いを終了し、「PCR専用容器」へ統

一させていただくことになりました。

つきましては、下記の通り変更内容をご案内申し上げます。

ご多忙の折とは存じますが、何卒内容をご確認いただき、ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

謹白

記

■変更内容 ：

 統一容器 廃止容器

名称 PCR 専用容器
肝炎検診

専用容器

発注コード 341957 349115

容器画像

■変更日 ： ２０２５年４月中旬以降順次

以上